ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2023                                                                                                                    № 18
с. Переясловка

О признании утратившим силу решения сельского Совета депутатов от 26.06.2019 № 11 «О старосте сельского населённого пункта муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора Топчихинского района от 20.11.2023 № 02-40-2023 на решение сельского Совета депутатов от 26.06.2019 № 11 «О старосте сельского населённого пункта муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края», руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 26.06.2019 № 11 «О старосте сельского населённого пункта муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета                                                                                      Л.В. Чистова